
3 priedas

2025 04 03 Nr. 25-01

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190530120

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 

viso, iš jų:

6177,08 68700,00 17600,00 20707,79 20707,79 3069,29 0,00 3069,29

Finansavimo šaltinis 30 6177,08 X X 6177,08 6177,08 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis 31 X 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis 32 X 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis 33 X 68500,00 17600,00 14530,71 14530,71 3069,29 3069,29

Direktorė Aurelija Leišienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Stanislava Vaičiulienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Parengė Šiaulių apskaitos centrovyresn.  buhalterė Aldona Latonienė , +370 659 53056 , el. aldona.latoniene@sac.lt __________________________________________

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras , įmonės kodas 190530120 , Papilėįs g. 3 , Šiauliai

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS


